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Narva                                                                                                               08.10.2010 nr 

Narva Linnavalitsuse 17.03.2004 määruse nr 205

“Kohaliku omavalitsuse töötajate  töötasudest” muutmine

seoses euro kasutusele võtmisega Eestis

1. Muuta Narva Linnavalitsuse 17.03.2004 määruse nr 205 punktiga 1 määratletud lisa nr 1 ja kinnitada see uues redaktsioonis.

2. Määrus jõustub 01.jaanuaril 2011.a.
Tarmo Tammiste

Linnapea





Ants Liimets








Linnasekretär

Narva Linnavalitsuse 

määruse nr     lisa 1 
Narva linna omavalitsuse palgaastmestikule vastavad

palgamäärad eurodes
	Palgaaste
	Kuupalgamäär

	7
	278,02

	8
	279,29

	9
	280,70

	10
	283,45

	11
	286,20

	12
	289,90

	13
	293,61

	14
	297,25

	15
	301,85

	16
	306,46

	17
	312,02

	18
	324,86

	19
	340,52

	20
	349,72

	21
	372,73

	22
	398,49

	23
	431,66

	24
	465,66

	25
	504,33

	26
	545,74

	27
	589,01

	28
	638,73

	29
	664,49

	30
	692,42

	31
	765,34


